МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» с. Кахун

361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46

ПРИКАЗ

от 05.09.2024г.                                                                                                    № 239\2

О назначении ответственного за исправность технологического

оборудования на пищеблоке

С целью обеспечения безопасной эксплуатации оборудования, используемого в работе и

предупреждения производственного травматизма на рабочих местах,

приказываю:

1. Назначить ответственным за технически исправное состояние и

безопасную эксплуатацию производственного оборудования на пищеблоке, завхоза школы

Карданова Мурата Хазритовича.

Руководитель организации:   директор     _______________             Гетокова Р.Ю.
(подпись)                                     (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен:                        _______________                  Карданов М.Х.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46
	ПРИКАЗ
	от 05.09.2024г.                                                                                                    № 239\2